
 

 

 

Pasqyra e të ardhurave gjithëpërfshirëse për tremujorin që përfundon me datë: 

31.03.2023 

           

                    Euro '000 

Përshkrimi 

 Tremujori 

paraprak 

31.12.2022 

 Tremujori 

vijues 

31.03.2023  

Të hyrat nga interesi  19,181   5,171 

Shpenzimet e interesit  (2,389) (736) 

Neto të hyrat nga interesi  16,792 4,435 

      

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet  4,717 1,261 

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve  (2,077) (515) 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet  2,640 746 

      

Neto të hyrat nga tregtimi 53       2        

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare  691 24 

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative  (9,164) (2,555) 

      

Gjithsej të hyrat  11,012 2,652 

      

Provizionet për humbjet nga kreditë (1,760) 128 

      

Fitimi/(humbja) para tatimit  9,252 2,780 

Shpenzimet e tatimit në fitim  (719) (280) 

Fitimi/(humbja) neto  8,533 2,500 

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse  (938) 537 

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 7,595 3,037 

 

 



 

 

 

Bilanci i gjendjes me datë: 

31.03.2023 

                    Euro ‘000 

Përshkrimi 

 Tremujori 

paraprak  

31.12.2022 

 Tremujori 

vijues  

31.03.2023 

Pasuritë      

      

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në  68,537  54,509   

Kërkesat ndaj bankave  12,769  12,105   

Bonot e thesarit 54,925  58,865   

Investimet në letra me vlerë  -     -     

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve  272,189  287,340   

Patundshmëritë dhe pajisjet  5,052  5,095   

Pasuritë e paprekshme  855  969   

Pasuritë tatimore të shtyra 47  47   

Pasuritë tjera  713  3,016   

Gjithsej pasuritë  415,087 421,946   

    

Detyrimet    

    

Depozitat e klientëve  352,300  357,120   

Detyrimet ndaj bankave 1,169  963   

Fondet tjera të huazuara 5,375  4,278   

Detyrimet tatimore të shtyra                     -                       -   

Detyrimet tjera  8,543  8,849   

Gjithsej detyrimet  367,387  371,210   

    

Ekuiteti i aksionarëve    

Kapitali aksionar  11,247  11,247   

Rezervat e kapitalit                        -     
 

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake  27,569  36,101   

Fitimi/(humbja) e vitit aktual  8,533  2,500   

Përbërësit tjerë të ekuitetit  351  888   

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve  47,700  50,736   

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve  415,087 421,946   
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